
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 

SETTORE CONCORSI E SELEZIONI 

Unità Organizzativa Responsabile: Settore Concorsi e Selezioni – e-mail: conc@strutture.univaq.it 

Responsabile: Dott.ssa Loredana Taccone – tel: 0862.432023  

Per eventuali informazioni rivolgersi a: Raffaele Iovenitti – Giuseppina Persia – Fatmir Shekaj – tel: 0862.432176 – 2744 – 2037  

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

D.D.G. Rep. n. 695 - 2024 Prot. n. 53592 del 9.05.2024 - Allegati: 0 

Anno 2024 - tit. VII cl. 1 fasc. 1  

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165, recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche, e successive modificazioni ed 

integrazioni; 

VISTO il D.P.R. 9.05.1994, n. 487, recante norme sull’accesso agli impieghi nelle Pubbliche 

Amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle 

altre forme di assunzione nei pubblici impieghi, e successive modificazioni ed 

integrazioni; 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila emanato con D.R. n. 36 – 2017 del 

20.02.2017 pubblicato sulla G.U. n. 44 del 22.02.2017 in vigore dal 9.03.2017; 

VISTO  il “Regolamento sui procedimenti di selezione per l’accesso all’impiego a tempo 

indeterminato nelle categorie del personale tecnico-amministrativo, bibliotecario e dei 

Collaboratori Esperti Linguistici nell’Università degli Studi dell’Aquila”, emanato con 

D.R. n. 4083 – 2005 del 28.12.2005 e ss.mm.ii.; 

VISTO  il D.D.G. n. 39 – 2024 del 18.01.2024, pubblicato sul Portale InPA in pari data, con il 

quale è stato indetto un concorso pubblico, per esami, per n. 1 posto di Categoria C, 

posizione economica C1, Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, con 

rapporto di lavoro subordinato a tempo pieno e indeterminato da assegnare al 

Dipartimento di Scienze Fisiche e Chimiche dell’Università degli Studi dell’Aquila; 

VISTE  le domande prodotte dalle/dai candidate/i ed acquisite agli atti;  

DISPONE 

Art. 1 – Per aver prodotto domanda conforme alle prescrizioni del Bando, sono ammesse/i a 

partecipare al concorso pubblico per esami, indetto con D.D.G. n. 39 – 2024 del 18.01.2024, 

pubblicato sul Portale InPA in pari data, per n. 1 posto di Categoria C, posizione economica C1, Area 

tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, con rapporto di lavoro subordinato a tempo pieno e 

indeterminato da assegnare al Dipartimento di Scienze Fisiche e Chimiche dell’Università degli Studi 

dell’Aquila, le/i seguenti candidate/i: 

 

ID domanda Protocollo Cognome Nome 

1574789 2024-UNAQCLE-0019026 Omissis Omissis 

1568170 2024-UNAQCLE-0016133 Omissis Omissis 

1563699 2024-UNAQCLE-0016355 Omissis Omissis 

1544824 2024-UNAQCLE-0005795 Omissis Omissis 

1542172 2024-UNAQCLE-0005341 Omissis Omissis 

1548713 2024-UNAQCLE-0007710 Omissis Omissis 

1564792 2024-UNAQCLE-0013924 Omissis Omissis 

1546020 2024-UNAQCLE-0017490 Omissis Omissis 

1560157 2024-UNAQCLE-0010924 Omissis Omissis 

mailto:conc@strutture.univaq.it
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 

SETTORE CONCORSI E SELEZIONI 

Unità Organizzativa Responsabile: Settore Concorsi e Selezioni – e-mail: conc@strutture.univaq.it 

Responsabile: Dott.ssa Loredana Taccone – tel: 0862.432023  

Per eventuali informazioni rivolgersi a: Raffaele Iovenitti – Giuseppina Persia – Fatmir Shekaj – tel: 0862.432176 – 2744 – 2037  

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

1542535 2024-UNAQCLE-0011618 Omissis Omissis 

1575476 2024-UNAQCLE-0019497 Omissis Omissis 

1548502 2024-UNAQCLE-0007623 Omissis Omissis 

1578654 2024-UNAQCLE-0022655 Omissis Omissis 

1543059 2024-UNAQCLE-0005612 Omissis Omissis 

1544550 2024-UNAQCLE-0006122 Omissis Omissis 

1568840 2024-UNAQCLE-0016250 Omissis Omissis 

1563601 2024-UNAQCLE-0013153 Omissis Omissis 

1578614 2024-UNAQCLE-0022647 Omissis Omissis 

 

Art. 2 – L’ammissione è da intendersi con riserva. L’Amministrazione può disporre in ogni momento, 

anche successivamente allo svolgimento del colloquio, con Dispositivo motivato, l’esclusione dalla 

procedura selettiva per difetto dei requisiti prescritti. 

 

Art. 3 – Il presente Dispositivo sarà pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Università degli Studi 

dell’Aquila all’indirizzo http://www.univaq.it/section.php?id=1391 e sull’apposita pagina del sito 

all’indirizzo https://www.univaq.it/section.php?id=716. 

 

L’Aquila, 9.05.2024   

 

 

 IL DIRETTORE GENERALE 

      Dott. Pietro Di Benedetto 

  
 

 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs n.82/2005; sostituisce 

il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

mailto:conc@strutture.univaq.it
mailto:protocollo@pec.univaq.it
http://www.univaq.it/section.php?id=1391
https://www.univaq.it/section.php?id=716

